平成 21年 3月 31日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社ならびに当社子会社
（株式会社セガ、サミー株式会社）の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社ならびに当社子会社である株式会社セガ、およびサミー株式会社は平成 21年 4月 1日、な
らびに平成 21年 4月 15日をもって下記の通りに組織変更および人事異動を実施いたしますので、
お知らせいたします。

記

セガサミーホールディングス株式会社

１．人事異動（平成 21年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執 行 役 員
政 策 ・ 渉 外 担 当 秋庭 孝俊

執 行 役 員
グ ル ー プ 代 表 室 長
兼 グループコミュニケーション室長

株式会社セガ

１．人事異動（平成 21年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

【 退 任 】
特 別 顧 問 前田 雅尚

取 締 役
国 内 C S 事 業 部 長
兼  欧米 CS 事業部担当
兼  AM 海外事業部担当

【 退 任 】
AM施設事業部 副事業部長 田畑 俊哉 執 行 役 員

AM施設事業部 副事業部長

【 退 任 】
国 内 C S 事 業 部
C S 編 成 室 長
兼  C S 研 究 開 発 本 部
第 四 C S 研 究 開 発 部 長

宮崎 浩幸 執 行 役 員
C S 研 究 開 発 本 部 長

執 行 役 員
国 内 C S 事 業 部 長 川越 隆幸 執 行 役 員

国内 CS事業部 副事業部長

【 退 任 】
A M 研 究 開 発 本 部
ALL.Net 開発戦略統括部長

矢 木  博
執 行 役 員
A M 研 究 開 発 本 部
ALL.Net 開発戦略統括部長

R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
C S 研 究 開 発 本 部 長 名越 稔洋 R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）

CS 研究開発本部 副本部長

【 退 任 】
A M 研 究 開 発 本 部
AM プラス研究開発部長

鈴 木  裕
R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
A M 研 究 開 発 本 部
AM プラス研究開発部長

※ 矢木博ならびに鈴木裕は、平成 21年 4月 15日付で AM研究開発本部付となる予定です。

２．人事異動（平成 21年 4月 15日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 社 長 C O O
兼  AM 研究開発本部長 臼井 興胤 代 表 取 締 役 社 長 C O O

執 行 役 員
社 長 室 付 杉野 行雄 執 行 役 員

A M 研 究 開 発 本 部 長

R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
A M 研 究 開 発 本 部
A M R & D 2 部 長

片 岡  洋
R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
A M 研 究 開 発 本 部
AM ソフト開発統括部長

R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
A M 研 究 開 発 本 部
AMプロダクト研究開発部長

吉本 昌男
R＆D CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
A M 研 究 開 発 本 部
A E 研 究 開 発 統 括 部 長

サミー株式会社

１．組織変更（平成 21年 4月 1日付）

 中長期における市場環境を的確に捉え、当社事業の中核をなす遊技機を戦略的に編成すること

を目的に「編成室」を新設する。また、遊技機業界関連の情報集約を一元管理し、業界発展に資

することを目的に「知財・渉外本部」を新設する。

２．人事異動（平成 21年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 社 長 C O O 中山 圭史 代 表 取 締 役 社 長 C O O
兼  経 営 戦 略 本 部 長

専 務 取 締 役
研 究 開 発 統 括 本 部 長
兼  編 成 室 長

小口 久雄
取 締 役
C C O（ ﾁｰﾌｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）
兼  研究開発統括本部長

取 締 役
生 産 統 括 本 部 長
兼 研究開発統括本部副統括本部長

内田 典男

取 締 役
生 産 統 括 本 部 長
兼 研究開発統括本部副統括本部長
兼  S C 研 究 開 発 本 部 長

取 締 役
コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 青 木  茂

【 新 任 】
執 行 役 員
コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

取 締 役
知 財 ・ 渉 外 本 部 管 掌 吉澤 秀男 取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 管 掌

執 行 役 員
S C 研 究 開 発 本 部 長 山崎 智民 執 行 役 員

P S 研 究 開 発 本 部 長

執 行 役 員
P S 研 究 開 発 本 部 長 星 野  歩 執行役員 CO（ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞｵﾌｨｻｰ）

PS 研究開発本部副本部長

執 行 役 員
知 財 ・ 渉 外 本 部 長  岩堀 和男 【 新 任 】

コーポレート本部副本部長

※ 新任取締役の就任は、平成 21年 3月 31日開催のサミー株式会社の臨時株主総会にて承認され
ております。

以上